11/05/2017 NOT. POLICÍA: 

CERTIFICO: que en el día de la fecha esta Delegación de Archivo de la III° Circunscripción Judicial, recepcionó de parte de la OFICINA JUDICIAL
(ex JUZGADO INSTRUCCIÓN N° 4 SECRETARÍA N° 8), -en la Remesa 2019-, la cantidad de 499 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE)
expedientes, con las observaciones consignadas.- 

Bariloche, 26 de Diciembre de 2019